rius Legibatur facta fuisset anno imperii domno lllu

dowici imperatori vigisimo quarto. bone memorie

domno imperatoris lllotharii filiL nono calendas aprcs

lisp indigtione septimag et legibatur monimenas ipsas

omnes post traditas completas fuissent Monimcnas

ipsus relectasz sic ipse Petrus abbas per columnas de

ipsas casas seu per terra compreensit de predictis casis

et omnibus rebus in suprascriptas vicoras et fundoras

conti lloborata erat ab ipso cmihaldo episcopus et d Scosse et villa1 quas ipse Sundelassius subdiaconus

per credentes testimonia1 scripta et completa per

inane Servasii notariusg legibatur facta fuisset anno

lmperii domno liludowici vigesimol tercio die ca

lendas octubrium i indigtione sexta rercia cartula.

qualiter Sotenia relicta suprascripto quondam Au

telmi veuundaverat suprascripto Sundelassii subdia

cono filio suo casis et omnibus rebus illis in vicoras

et iundoras Scosse. et villa quc ei ab suprascripto

Alltelmone jugale suo in meta et morgincap dicebat

datis inissetg robur-ata erat ab ipsa fiotenia et per

tesummumscripta ct completa per mano Adelberli

notarii Legibatur facta fuisset anno imperii domno

llludouici vigisimo quarto1 bone memorie lilotharii

-.

ad

per suprascriptas cartulas et conveniencia a parte

ipsius monasterii dedit de quantum vel quicquit

exinde justa ipsas cartulas et moniminus legibus ve

stitura compreendere potuitv omnia in integrun1. iusta

ipsas cartulas et moniminas vestitura compreinensiL

et tenuit a parte ipsius monasterii abendumg unde

qualiter actum est. preseute breve vestitum a parte

suprascripti monasterii sancti Ambrosii scripsi ego

Servasius notarius et interfui Actum est in supra

scriptus locus et funilus Scosse et villæ anno imperii

domno llludowici imperatoris vigisimo quarto. bone

memorie domno imperatoris lilotbarii lilii. quinto die

mense aprelis. indigtioue septima

tas annrAe iit

Signum manus Lamperti de vico carpianm filii a contra partes ipsius monasterii sancti Ambrosii inlj.

quondam walpertia qui interfuit odelfretus filius

quondam lnselprandi de concorecio interfui. Signum

manus Leoprandi de vico cugingoaqui interfuit bonus

de Pariana interfuL Arimundus de lreciano interfui.

natalis interfui lieginbaldus clericus de Pariana in

terfui Alaise interfui. Servasius notarius qui supra

scriptor interfui ut suprap et hoc breve scripsi.

chvllL

.-.-.

Ann. S1L SS decembris

ln placito mediolanensi coram Ansperto archiepi

scopo et liosone comitea missis Ludovici il inzp..